Религиозная организация -
ДУХОВНАЯ ОБрАЗОВАТбЛКНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШбГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТОМСКАЯ ДУХОВНАЯ С6МИНАРИЯ
ТОМСКОЙ 6ПАРХИИ

РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ Ц6РКВИ»
634050, Томская обл., г. Томск, пр. Ленина, 82.

тел. (83822) 51-26-45, сайт: tompds.ru
ОГРН 1027000004162, ИНН 7017011109, КПП 701701001

29 августа 2023 г.
№ 82-с

[О зачислении на 1 курс очной формы обучения]

ПРИКАЗ

На основании решения Приемной комиссии Религиозной организации -
духовной образовательной организации высшего образования «Томская духовная
семинария Томской Епархии Русской Православной Церкви»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения по направлению под ютовки 48.03.01
«Теология» Томской духовной семинарии с 1 сентября 2023 года следующих лиц,
успешно сдавших вступительные испытания, имеющих более высо <ое количество
конкурсных баллов, представивших оригинал документа об образовании и
заявление о согласии на зачисление:

1. Бойченко Владислав Олегович
2. Brian Omondi Oduor (Браян Омонди Одур)
3. Christian Lugovane Mavivi (Христиан Луговане Мавиви)
4. Елисеева Ирина Геннадьевна
5. Зименко Надежда Николаевна
6. Мишкина Алефтина Валерьевна
7. Mwangi Victor Ruheni (Мванги Виктор Рухени)
8. Назир Ричард
9. Назир Шазия
lO. Neophytos Kipkemboi (Неофитос Кипкембои)
11. Одоевский Игорь Николаевич
12. Пеньков Владимир Алексеевич
13. Рыльцова Светлана Викторовна
14. Saisi Sospeter (Саиси Соспетер)
15. Simon Nginyo Njoroge (Симон Нгинио Нджородже)
16. Соколова Елена Владимировна
17. Joel Wainana (Джоэл Вайнана)

2. Зачислить на 1 курс очной формы обучения направления подготовки «Подготовка
служителей и религиозного персонала религиозных организаций» Томской
духовной семинарии с 1 сентября 2023 года следующих лиц, успешно сдавших
вступительные испытания, имеющих более высокое количество конкурсных

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Архимандрит Иосиф (Еременко Иосиф Борисович)
Должность: Ректор
Дата подписания: 12.09.2023 15:50:59
Уникальный программный ключ:
1cb4798a009d50309e2300afdb7035e5752c2511

tompds.ru

баллов, представивших оригинал документа об образовании и заявление о
согласии на зачисление:

1. Петрашов Олег Владимирович
2. Усенко Олег Петрович

Архимандр

ректор

(Еременко),

духов и семинарии